
ISSN 1847-5507

BROJ
Petak, 30.07.2021.

NUMERO
Venerdì, 30-07-2021

15/21



BR
O

J 
15

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

1

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradsko vijeće Grada Pule na 
sjednici održanoj dana 30. srpnja 2021. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Financijskog izvještaja za 2020. 

godinu Nogometnog kluba ISTRA 1961 s.d.d.
(zajedno s izvješćem neovisnog revizora)

I
Usvaja se Financijski izvještaj za 2020. godinu 

Nogometnog kluba ISTRA 1961 s.d.d. (zajedno s izvješćem 
neovisnog revizora) u predloženom tekstu s prilozima.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/21-01/344
URBROJ:2168/01-06-01-0291-21-31 
Pula, 30. srpnja 2021. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA 
Dušica Radojčić, v.r.

BROJ

15/21
30.07.2021.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. srpnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za statut i druge opće akte 

I
U Odbor za statut i druge opće akte biraju se:

1. Ana Fonović, predsjednica
2. Kristijan Biteri, potpredsjednik
3. Siniša Gordić, član
4. Ardemio Zimolo, član
5. Monica Derocchi, član

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u “Službenim novinama” Grada Pule.

 
KLASA:021-05/21-01/52 
URBROJ:2168/01-01-01-0009-21-3 
Pula, 30. srpnja 2021.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA 
Dušica Radojčić, v.r.



BR
O

J 
15

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

2

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. srpnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za dodjelu nagrada 

i drugih priznanja Grada Pule  

I
U Odbor za dodjelu nagrada i drugih priznanja Grada 

Pule biraju se:

1. Jadranka Černjul, predsjednica
2. Ana Fonović, potpredsjednica
3. Marija Marković-Nikolovski, član
4. Milan Radošević, član
5. Mirjana Vukšinić, član

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u “Službenim  novinama” Grada Pule.

 
KLASA:021-05/21-01/53 
URBROJ:2168/01-01-01-0009-21-2 
Pula, 30. srpnja 2021.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA 
Dušica Radojčić, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. srpnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za plan i financije  

I
U Odbor za plan i financije biraju se:

1. Kristijan Biteri, predsjednik
2. Elena Puh Belci, potpredsjednica
3. Dušica Radojčić, član
4. Drago Marić, član
5. Diana Kukić Dasko, član

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u “Službenim novinama” Grada Pule.

 
KLASA:021-05/21-01/54
URBROJ:2168/01-01-01-0009-21-2 
Pula, 30. srpnja 2021.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA 
Dušica Radojčić, v.r.



BR
O

J 
15

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

3
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 

(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. srpnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za suradnju s općinama,

gradovima, regijama i međunarodnu suradnju

I
U Odbor za suradnju s općinama, gradovima, regijama 

i međunarodnu suradnju biraju se:

1. Ardemio Zimolo, predsjednik
2. Miodrag Čerina, potpredsjednik
3. Massimo Brajuha, član
4. Vito Paoletić, član
5. Juraj Kovačević, član

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u “Službenim  novinama” Grada Pule.

KLASA:021-05/21-01/56
URBROJ:2168/01-01-01-0009-21-2 
Pula, 30. srpnja 2021.

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA 
Dušica Radojčić, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. srpnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za ostvarivanje prava 

talijanske autohtone zajednice

I
U Odbor za ostvarivanje prava talijanske autohtone 

zajednice biraju se:

1. Monica Derocchi, predsjednica
2. Massimo Brajuha, potpredsjednik
3. Noel Mirković, član
4. Ervino Quarantotto, član
5. Alesandro Lakoseljac Ukmar, član
6. Vanessa Bratolich Šljukić, član
7. Vito Paoletić, član

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u “Službenim  novinama” Grada Pule.

KLASA:021-05/21-01/57
URBROJ:2168/01-01-01-0009-21-5 
Pula, 30. srpnja 2021.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA 
Dušica Radojčić, v.r.



BR
O

J 
15

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

4

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. srpnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za prostorno uređenje,

komunalno gospodarstvo i stambene odnose

I
U Odbor za prostorno uređenje, komunalno 

gospodarstvo i stambene odnose biraju se:

1. Ivana Mohorović, predsjednica
2. Dušica Radojčić, potpredsjednica
3. Miodrag Čerina, član
4. Robert Cvek, član
5. Helena Sterpin, član

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u “Službenim novinama” Grada Pule.

KLASA:021-05/21-01/58 
URBROJ:2168/01-01-01-0009-21-2 
Pula, 30. srpnja 2021.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA 
Dušica Radojčić, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. srpnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za društvene djelatnosti

I
U Odbor za društvene djelatnosti biraju se:

1. Igor Belas, predsjednik
2. Ivana Mohorović, potpredsjednica
3. Elena Puh Belci, član
4. Dragan Jelenić, član
5. Vanja Marković, član

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u “Službenim novinama” Grada Pule.

KLASA:021-05/21-01/59 
URBROJ:2168/01-01-01-0009-21-2 
Pula, 30. srpnja 2021.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA 
Dušica Radojčić, v.r.



BR
O

J 
15

/2
1

ST
R

A
N

IC
A 

5
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 

(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. srpnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za gospodarstvo

I
U Odbor za gospodarstvo biraju se:

1. Miha Paus, predsjednik
2. Siniša Gordić, potpredsjednik
3. Selma Ibrišagić, član
4. Gordana Ferenčić, član
5. Marko Grgić, član

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u “Službenim novinama” Grada Pule.

KLASA:021-05/21-01/55 
URBROJ:2168/01-01-01-0009-21-4
Pula, 30. srpnja 2021.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA 
Dušica Radojčić, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. srpnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za razvoj

I
U Odbor za razvoj biraju se:

1. Sean Soldatić, predsjednik
2. Marin Lerotić, potpredsjednik
3. Miha Paus, član
4. Davor Baljak, član
5. Amir Rušiti, član

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u “Službenim novinama” Grada Pule.

KLASA:021-05/21-01/60 
URBROJ:2168/01-01-01-0009-21-2 
Pula, 30. srpnja 2021.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA 
Dušica Radojčić, v.r.





“Službene novine” Grada Pula-Pola
Izdavač: Grad Pula, Ured Grada, 52 100 Pula-Pola, Forum 1

tel: 052/371-715, fax: 052/222-990

S A D R Ž A J 

1. Zaključak o usvajanju Financijskog izvještaja za 2020. godinu Nogometnog kluba  
Istra 1961 s.d.d. Pula (zajedno s izvješćem neovisnog revizora) ...................................................................1

2. Odluka o izboru Odbora za statut i druge opće akte ......................................................................................1
3. Odluka o izboru Odbora za dodjelu nagrada i drugih priznanja Grada Pule  ................................................2
4. Odluka o izboru Odbora za plan i financije ...................................................................................................2
5. Odluka o izboru Odbora za suradnju s općinama, gradovima, regijama i međunarodnu suradnju ...............3
6. Odluka o izboru Odbora za ostvarivanje prava talijanske autohtone zajednice  ...........................................3
7. Odluka o izboru Odbora za prostorno uređenje, komunalno gospodarstvo i stambene odnose ....................4
8. Odluka o izboru Odbora za društvene djelatnosti ..........................................................................................4
9. Odluka o izboru Odbora za gospodarstvo ......................................................................................................5
10. Odluka o izboru Odbora za razvoj .................................................................................................................5


